IV. RA 1278/79 H n. 33 f. 140a.

Eidem (iusticiario Basilicate). *Entsprechender Befehl.* Dat. Corneti XVI. octobris VII. ind.

270.

RA 1278 B n. 30 f. 22a.

Manfredonia 1278 Oktober 23.

Notario Iohanni de Thomasio de Fogia. . . precipimus, quatinus . . . ad radicem Angelum de Vincenzo, de Fogia expensorem operum fortelicie castri Lucerie Sarracenorum socium tuum ad predictum opus debeas te conferre ad faciendum laborari continue et sollicite in operibus ipsis . . . Dat. Manfridone XXIII. octubris.

271.

RA 1278 B n. 30 f. 22b.

Manfredonia 1278 Oktober 24.

Iudici Angelo Vincencii et notario Iohanni Thomasii de Fogia expensoribus per uniuersitatem operum murorum et cisterne Lucerie. Quia nos mag. Riccardum de Fogia et mag. Symonem de Lanzano . . . superastantes operis murorum cisterne taluti et fossati ac aliorum operum castri nostri Lucerie duxerimus ordinandis eosque nolimus in hoc expensis propriis laborare: . . . mandamus, quatinus cuilibet ipsorum . . . tar. 1 . . . per diem . . . exhibere procuretis . . . Dat. Manfridone XXIII. octubris VII. ind.

272.

RA 1278/79 H n. 33 f. 77b.

Manfredonia 1278 Oktober 24

I. Eidem (iusticiario Principatus). Intelleximus nuper per litteras iudicis Angel: de Vincentio de Fogia expensoris quorundam operum castri nostri Lucerie Sarracenorum . . . quod mag. Bernardus et Petrus Bettunvencyla de Avellino magistri matuncellorum a predictis operibus latenter . . . aufugerunt . . . nos iusti . . . precipimus . . . quatinus . . . predictos magistros . . . capias et . . . ad predicta opera mittas . . . Dat. Manfridone die XXIII. octubris.

II. Similes facte sunt iusticiario Basilicate de capiendo mag. Rogerio de Dominico magistro matuncellorum de Potentia. Dat. ut supra.

273.

RA 1278 B n. 30 f. 22c.

Manfredonia 1278 Oktober 24.

Iudici Angelo de Vincenzo de Fogia expensori. . . tuis litteris . . . intellectis /1/ ecce iusticiario Basilicate³⁾ et Principatus⁴⁾ nostris . . . damus litteris in mandatis, ut . . . mag. Bernardum et Petru: Ben- tivenlya de Avellino et Rogerium de Dominico de Potencia . . . capiant et . . . ad te et socium tuum . . . transmittant . . . /2/ et quia scripsisti, presencia predicti tui socii te carere, ipsi mandamus⁵⁾ . . . quod statim ad opera ipsa se conterat . . . /3/ super pecunia vero, qua te carere scripsisti, ecce quod . . . iusticiario Capitinate . . . unc. aur. 100 mittendas . . . tibi . . . de camera nostra tecum assignari . . . /4/ et quia scripsisti . . . recepisse ab eodem iusticiario pro eiusdem expensis unc. aur. 60 plaret mali et solutionem ipsius pecunie ipsi iusticiario . . . acceptamus⁶⁾. Dat. Manfridone XXIII. octubris.